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VOLVO GRAVEL BUCKET 3000L
15-18TON HW

Pyodrakuormaajan sorakauha suoralla 35mm HB500
huulilevylla. Huulileveys 2850mm. Korkeus 1520, syvyys
1260mm. Volvon sovitteella. Todella hyvan mallinen kauha. _
Kone kokoluokka 15-18ton. Sopii hyvin esim. Volvo L90, L1105, ,isgtietoja
Case 721, Caterpillar 930, 938, Komatsu WA270, Hitachi

ZW180,...
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VOLVO GRAVEL BUCKET 3000L

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Takatera:
Vuosimalli:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Tunniste:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:
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15-18TON HW

TEKNISET TIEDOT

2850

1260

1520

3

9

Ei

2026
Volvo BM
2915

2007
3000L kg
KC21 E4 kg
15-18 ton
285x126x152cm | 5.5 m3

1400kg
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